
Grudziądz: Przebudowa mostu w ciągu ulicy Krokusowej w 

Grudziądzu. 

Numer ogłoszenia: 103969 - 2011; data zamieszczenia: 01.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 78283 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa mostu w ciągu ulicy 

Krokusowej w Grudziądzu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa kładki dla 

pieszych przez Kanał Trynka w ciągu ulicy Krokusowej w Grudziądzu z korektą dojazdów. 

Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót i specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych opracowania przez firmę BiG Mosty Projektowanie 

i Nadzór Bernard Glapiak Grudziądz, ul. Buczka 7 a., stanowiące Załącznik nr 9 do SIWZ Zakres 

inwestycji: Roboty w zakresie budowy drogi - roboty rozbiórkowe - 19,7 m3 - roboty ziemne - 19,2 m3 - 

wykonanie koryta - 224 m2 - wykonanie podbudowy - 255 m2 - ustawienie krawężników - 97,2 m - 

wykonanie nawierzchni z kostki - 165 m2 Roboty w zakresie budowy mostu - wykonanie fundamentów 

- zgodnie z przedmiarem - wykonanie przyczółków - zgodnie z przedmiarem - wykonanie ustroju 

nośnego - zgodnie z przedmiarem - wykonanie łożysk - zgodnie z przedmiarem - wykonanie izolacji - 

zgodnie z przedmiarem - wykonanie i montaż balustrady - zgodnie z przedmiarem - wykonanie płyt 

przejściowych - zgodnie z przedmiarem - umocnienie nasypów i brzegów - zgodnie z przedmiarem - 

zabezpieczenie antykorozyjne - zgodnie z przedmiarem. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.22.11.11-3, 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MOSTY KUJAWY KRZYSZTOF SZYMAŃSKI, Mostki 1b, 87-815 Smólnik, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 528455,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 405960,60 

 Oferta z najniższą ceną: 405960,60 / Oferta z najwyższą ceną: 527905,76 

 Waluta: PLN. 

 


